
Parním vlakem 
na audienci u Karla I.

Stav k 1. 4. 2014

České dráhy, Váš osobní dopravce
      www.cd.cz        840 112 113

Nostalgická vyjížďka na 

brandýské slavnosti a do Mělníka

■ program v Brandýse nad Labem

■ jízdní řád

■ ceny jízdného a předprodej jízdenek

■ předprodej jízdenek

Tento leták má pouze informativní charakter. Přeprava v nostalgických 

vlacích ČD se řídí SPPO a vyhláškou PTV číslo A 77/51–52/2013.

3. května 2014Naplánujte si svůj výlet

Partneři akce:

Brandýs-
St.Boleslav



Vážení příznivci historie, 

na setkání s historickými postavami a za bohatým kulturním 

a historickým programem na tradičních brandýských slavnostech 

se můžete i tentokrát vydat s Českými drahami stylově – 

nostalgickým vlakem s parní lokomotivou Šlechtična v čele a se 

zařazeným občerstvovacím vozem. Nenechte si ujít také vyhlídkovou 

jízdu do Mělníka a zpět! Součástí vlaku bude salonní vůz Františka 

Ferdinanda d´Este ze sbírek Národního technického muzea.

Os 19480/1 Zastávka vlaku Os 19486/7

  odj. 7:31 Praha-Braník příj. 18:29

7:45–7:48 Praha-Vršovice 18:11–18:15

7:53–8:00 Praha hl. n. 18:00–18:07

        8:09 Praha-Vysočany 17:51

8:47–9:02 Neratovice 16:57–17:15

     O  9:09 Neratovice město O  16:51

   příj.9:30 Brandýs nad Labem odj. 16:30

Os 19482 Zastávka vlaku Os 19483

odj. 10:30 Brandýs nad Labem příj. 13:03

     10:45 Kostelec nad Labem      13:52

O  10:58 Neratovice město O  12:38

11:06–11:08 Neratovice 12:29–12:31

     11:13 Tišice      12:24

11:18-11:20 Všetaty 12:15–12:18

příj. 11:32 Mělník odj. 12:03

 Praha–Brandýs nad Labem a zpět 280 Kč*

*  Základní jízdné ke kterému jsou uznávány slevy a doplatky ZTP, děti, 

žáci, psi, In Karta.

Obchodní nabídky 

 Jednosměrná Praha–Brandýs nad Labem 240 Kč

 Zpáteční Brandýs nad Labem–Mělník 200 Kč

 Jednosměrná Brandýs nad Labem–Mělník 120 Kč

 Úseková jízdenka Neratovice–Brandýs nad Labem 60 Kč

 Úseková jízdenka Neratovice–Mělník 60 Kč 

Při nákupu jízdenky v předprodeji rezervace místa zdarma!

 Děti ve věku 6–15 let mají 50% slevu.

 Děti do 6 let se přepravují zdarma bez nároku na místo k sezení.

K obchodním nabídkám neplatí žádné další slevy ani tarifní výhody.

Jízdní řád

Ceny jízdného

Program v Brandýse nad Labem

O  nástup a výstup pouze do prvního vozu

 

9:30 Vlakové nádraží

  Příjezd parního vlaku do Brandýsa nad Labem,uvítání vzácných hostů 

a venkovní prohlídka salonního vozu následníka trůnu Františka 

Ferdinanda d´Este, která bude veřejnosti umožněna od 10:00 do 16:00 hod.

 

11:00 Zámecká zahrada

  Slavnostní nástup k Audienci u císaře Karla I., 

přelet historických letadel

 
12:00 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

  Průvod do Staré Boleslavi

 13:00 Chrám Nanebevzetí Panny Marie - Mše sv. za mír

 

16:00 Zahrada zámku

  Zítra rukujeme! Vojensko-historický program, 

tradiční vojenské regimenty

 
18.00 Chrám Nanebevzetí Panny Marie

 Slavnostní koncert – W. A. Mozart

Informace

●  Krajské centrum osobní dopravy Praha, 

tel. 972 241 629, 720 797 072,

e-mail Lemberk@kcod.cd.cz

●  nádraží Praha-Braník, tel. 725 859 426, 

e-mail pavlik@kcod.cd.cz

●  Praha Masarykovo nádraží, tel. 972 246 161

●  Informační centrum Brandýs nad Labem 

(Po až Pá od 9:00 do 17:00, So od 9:00 do 13:00)

●  Masarykovo nádraží (denně od 8:00 do 18:00, tel. 972 246 161)

●  nádraží Praha Braník (Po až Čt od 7:00 do 16:20, Pá a So 

od 6:00 do 18:15, Ne a svátky 6:00 do 14:55, tel. 725 859 426)

●  Informační centrum Brandýs nad Labem (Po až Pá od 9:00 

do 17:00, So od 9:00 do 13:00, předprodej pouze pro vlak Brandýs 

nad Labem–Mělník a zpět)

Předprodej jízdenek


